
Otwarte Mistrzostwa Suwałk

OTWARTE MISTRZOSTWA SUWALK W SZACHACH`2005

Suwałki - 27-31.12.2005 r.

Standings- GRUPA "A":

Place Name                 Loc  Club                     Score Berg.

  1   GAŁAŻEWSKI, Tomasz   2160 UKS EL-TUR SP3 Bogatynia 8.0   32.00

  2   GAŁKIEWICZ, Dariusz  2222 Juvena Hańcza Suwałki    7.0   27.25

  3   ALIJEV, Boris        2145 MUKS Gambit Augustów     6.0   22.25

  4   BUKOWSKI, Wojciech   2117 Augustovia Augustów      6.0   18.00

  5   BARTOSZEWICZ, Marcin 2000 Augustovia Augustów      4.5   15.00

  6   SOWUL, Bartosz       1929 Juvena Hańcza Suwałki    4.5   12.00

  7   RYSZKIEWICZ, Adam    2000 UMKSz. Jaćwież Suwałki   3.5    8.50

  8   WARAKOMSKA, Anna     1932 Juvena Hańcza Suwałki    3.0   12.75

  9   OSTROWSKA, Dominika  1819 Juvena Hańcza Suwałki    1.5    5.00

 10   GRABOWSKI, Adam      2000 Juvena Hańcza Suwałki    1.0    2.25

Cross Table - GRUPA "A":

No Name Loc Total #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10

1 GAŁAŻEWSKI, Tomasz 2160 8 * ˝ 1 1 1 1 1 ˝ 1 1

2 GAŁKIEWICZ, Dariusz 2222 7 ˝ * ˝ 1 ˝ 1 1 ˝ 1 1

3 ALIJEV, Boris 2145 6 0 ˝ * 1 0 1 1 1 ˝ 1

4 BUKOWSKI, Wojciech 2117 6 0 0 0 * 1 1 1 1 1 1

5 BARTOSZEWICZ, Marcin 2000 4.5 0 ˝ 1 0 * 0 0 1 1 1

6 SOWUL, Bartosz 1929 4.5 0 0 0 0 1 * 1 ˝ 1 1

7 RYSZKIEWICZ, Adam 2000 3.5 0 0 0 0 1 0 * ˝ 1 1

8 WARAKOMSKA, Anna 1932 3 ˝ ˝ 0 0 0 ˝ ˝ * ˝ ˝

9 OSTROWSKA, Dominika 1819 1.5 0 0 ˝ 0 0 0 0 ˝ * ˝

10 GRABOWSKI, Adam 2000 1 0 0 0 0 0 0 0 ˝ ˝ *

Ratings (Intl)- GRUPA "A":

No  Name                 Rtg  Score Exp. Chg*K  Rav Rprfm

1.  BARTOSZEWICZ, Marcin *    4.5/9            1992  1992

2.  WARAKOMSKA, Anna     1932 3.0/9 3.69    -7 1999  1874

3.  BUKOWSKI, Wojciech   2117 6.0/9 6.03     0 1992  2117

4.  SOWUL, Bartosz       1929 4.5/9 3.60     9 1999  1999

5.  GAŁKIEWICZ, Dariusz  2222 7.0/9 7.02     0 1998  2218

6.  OSTROWSKA, Dominika  1819 1.5/9 2.34    -8 2005  1732

7.  GRABOWSKI, Adam      *    1.0/9            1916  1565

8.  GAŁAŻEWSKI, Tomasz   2160 8.0/9 6.48    15 1992  2343

9.  ALIJEV, Boris        2145 6.0/9 6.30    -3 1992  2117

10. RYSZKIEWICZ, Adam    *    3.5/9            1992  1912

Ratings (Local)- GRUPA "A":

No  Name                 Loc  Score  Rav Rprfm

1.  BARTOSZEWICZ, Marcin 2000 4.5/9 2032  2032

2.  WARAKOMSKA, Anna     1932 3.0/9 2032  1912

3.  BUKOWSKI, Wojciech   2117 6.0/9 2032  2152

4.  SOWUL, Bartosz       1929 4.5/9 2032  2032

5.  GAŁKIEWICZ, Dariusz  2222 7.0/9 2032  2232
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6.  OSTROWSKA, Dominika  1819 1.5/9 2032  1792

7.  GRABOWSKI, Adam      2000 1.0/9 2032  1752

8.  GAŁAŻEWSKI, Tomasz   2160 8.0/9 2032  2312

9.  ALIJEV, Boris        2145 6.0/9 2032  2152

10. RYSZKIEWICZ, Adam    2000 3.5/9 2032  1952

List of Players- GRUPA"B":

No  Name                 Loc Id Loc  Club                   Born      

1.  RACZYŃSKI, Miłosz    II+    1800 Juvena Hańcza Suwałki  07-01-1994

2.  RANT, Paweł          II+    1800 UMKSz. Jaćwież Suwałki 07-09-1988

3.  KALEJTA, Arkadiusz   II     1800 UMKSz. Jaćwież Suwałki 20-04-1992

4.  RŻECKI, Andrzej      II     1800 Juvena Hańcza Suwałki  26-09-1949

5.  WALCZAK, Rafał       II     1800 MUKS Gambit Augustów   29-07-1990

6.  GAŁASZEWSKI, Patryk  II     1800 Juvena Hańcza Suwałki  13-05-1995

7.  RANT, Marcin         II     1800 UMKSz. Jaćwież Suwałki 21-04-1990

8.  MURAWKO, Katarzyna   II+    1600 Juvena Hańcza Suwałki  24-01-1997

9.  TROJNIAR, Marcin     II     1800 Juvena Hańcza Suwałki  16-01-1997

10. POŚWIATOWSKI, Michał II+    1800 Juvena Hańcza Suwałki  08-09-1996

Standings - GRUPA "B":

Place Name                 Loc  Club                   Score Berg.

  1   WALCZAK, Rafał       1800 MUKS Gambit Augustów   8.5   34.00

  2   RANT, Paweł          1800 UMKSz. Jaćwież Suwałki 7.0   23.00

  3   RANT, Marcin         1800 UMKSz. Jaćwież Suwałki 6.5   23.50

  4   RŻECKI, Andrzej      1800 Juvena Hańcza Suwałki  5.0   16.50

  5   POŚWIATOWSKI, Michał 1800 Juvena Hańcza Suwałki  5.0   15.75

  6   GAŁASZEWSKI, Patryk  1800 Juvena Hańcza Suwałki  5.0   13.00

  7   RACZYŃSKI, Miłosz    1800 Juvena Hańcza Suwałki  3.0   11.75

  8   KALEJTA, Arkadiusz   1800 UMKSz. Jaćwież Suwałki 3.0    5.00

  9   TROJNIAR, Marcin     1800 Juvena Hańcza Suwałki  1.0    3.00

 10   MURAWKO, Katarzyna   1600 Juvena Hańcza Suwałki  1.0    1.00

Cross Table- GRUPA "B":

No Name Loc Total #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10

1 WALCZAK, Rafał 1800 8.5 * 1 1 1 ˝ 1 1 1 1 1

2 RANT, Paweł 1800 7 0 * 0 1 1 1 1 1 1 1

3 RANT, Marcin 1800 6.5 0 1 * 0 1 1 ˝ 1 1 1

4 RŻECKI, Andrzej 1800 5 0 0 1 * 0 1 0 1 1 1

5 POŚWIATOWSKI, Michał 1800 5 ˝ 0 0 1 * 0 ˝ 1 1 1

6 GAŁASZEWSKI, Patryk 1800 5 0 0 0 0 1 * 1 1 1 1

7 RACZYŃSKI, Miłosz 1800 3 0 0 ˝ 1 ˝ 0 * 0 0 1

8 KALEJTA, Arkadiusz 1800 3 0 0 0 0 0 0 1 * 1 1

9 TROJNIAR, Marcin 1800 1 0 0 0 0 0 0 1 0 * 0

10 MURAWKO, Katarzyna 1600 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 *

Ratings (Local) - GRUPA "B":

No  Name                 Loc  Score  Rav Rprfm

1.  RACZYŃSKI, Miłosz    1800 3.0/9 1780  1660

2.  RANT, Paweł          1800 7.0/9 1780  1980
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3.  KALEJTA, Arkadiusz   1800 3.0/9 1780  1660

4.  RŻECKI, Andrzej      1800 5.0/9 1780  1820

5.  WALCZAK, Rafał       1800 8.5/9 1780  2100

6.  GAŁASZEWSKI, Patryk  1800 5.0/9 1780  1820

7.  RANT, Marcin         1800 6.5/9 1780  1940

8.  MURAWKO, Katarzyna   1600 1.0/9 1780  1500

9.  TROJNIAR, Marcin     1800 1.0/9 1780  1500

10. POŚWIATOWSKI, Michał 1800 5.0/9 1780  1820

List of Players - GRUPA "C":

No  Name                    Loc Id Loc  Club                   Born      

1.  BURZYŃSKA, Aleksandra   II     1600 UMKSz. Jaćwież Suwałki 19-04-1993

2.  BUKOWSKI, Adrian        III    1600 MUKS Gambit Augustów   31-05-1992

3.  POŚWIATOWSKI, Stanisław III    1600 KSNiS Jaćwing Suwałki  18-08-1968

4.  KRZYŻOPOLSKI, Patryk    III    1600 MUKS Gambit Augustów   26-07-1992

5.  ZAJKOWSKI, Daniel       III    1600 Juvena Hańcza Suwałki  04-01-1996

6.  DOBAJ, Eryk             III    1600 Juvena Hańcza Suwałki  04-04-1998

7.  BARMUTA, Bartosz        III    1600 Juvena Hańcza Suwałki  28-04-1997

8.  KUPREWICZ, Sebastian    III    1600 Juvena Hańcza Suwałki  24-08-1998

9.  BURACZEWSKI, Rafał      III    1600 Juvena Hańcza Suwałki  24-05-1998

10. TANAJEWSKI, Zbigniew    III    1600 Suwałki                15-03-1962

Standings - GRUPA "C":

Place Name                    Loc  Club                   Score Berg.

  1   KRZYŻOPOLSKI, Patryk    1600 MUKS Gambit Augustów   7.0   26.00

  2   BURZYŃSKA, Aleksandra   1600 UMKSz. Jaćwież Suwałki 6.5   20.25

      POŚWIATOWSKI, Stanisław 1600 KSNiS Jaćwing Suwałki  6.5   20.25

  4   BUKOWSKI, Adrian        1600 MUKS Gambit Augustów   4.0   13.50

  5   ZAJKOWSKI, Daniel       1600 Juvena Hańcza Suwałki  4.0   11.00

  6   BURACZEWSKI, Rafał      1600 Juvena Hańcza Suwałki  2.5    7.75

  7   KUPREWICZ, Sebastian    1600 Juvena Hańcza Suwałki  2.5    5.25

  8   DOBAJ, Eryk             1600 Juvena Hańcza Suwałki  2.5    4.50

  9   BARMUTA, Bartosz        1600 Juvena Hańcza Suwałki  1.5    4.50

 10   TANAJEWSKI, Zbigniew    1600 Suwałki                1.0    6.50

Cross Table - GRUPA "C":

No Name Loc Total #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10

1 KRZYŻOPOLSKI, Patryk 1600 7 * 1 1 0 1 1 1 1 1 -

2 BURZYŃSKA, Aleksandra 1600 6.5 0 * ˝ 1 1 1 1 1 1 0

3 POŚWIATOWSKI, Stanisław 1600 6.5 0 ˝ * 1 1 1 1 1 1 -

4 BUKOWSKI, Adrian 1600 4 1 0 0 * 0 ˝ 1 ˝ 1 -

5 ZAJKOWSKI, Daniel 1600 4 0 0 0 1 * ˝ 1 1 ˝ -

6 BURACZEWSKI, Rafał 1600 2.5 0 0 0 ˝ ˝ * ˝ 1 0 -

7 KUPREWICZ, Sebastian 1600 2.5 0 0 0 0 0 ˝ * 1 1 -

8 DOBAJ, Eryk 1600 2.5 0 0 0 ˝ 0 0 0 * 1 1

9 BARMUTA, Bartosz 1600 1.5 0 0 0 0 ˝ 1 0 0 * -

10 TANAJEWSKI, Zbigniew 1600 1 - 1 - - - - - 0 - *

Ratings (Local) - GRUPA "C":
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No  Name                    Loc  Score  Rav Rprfm

1.  BURZYŃSKA, Aleksandra   1600 6.5/9 1600  1760

2.  BUKOWSKI, Adrian        1600 4.0/8 1600  1600

3.  POŚWIATOWSKI, Stanisław 1600 6.5/8 1600  1822

4.  KRZYŻOPOLSKI, Patryk    1600 7.0/8 1600  1867

5.  ZAJKOWSKI, Daniel       1600 4.0/8 1600  1600

6.  DOBAJ, Eryk             1600 2.5/9 1600  1440

7.  BARMUTA, Bartosz        1600 1.5/8 1600  1378

8.  KUPREWICZ, Sebastian    1600 2.5/8 1600  1467

9.  BURACZEWSKI, Rafał      1600 2.5/8 1600  1467

10. TANAJEWSKI, Zbigniew    1600 1.0/2 1600  1600

List of Players - GRUPA "D":

No  Name                    Loc Id Loc  Club                   Born      

1.  DABROWSKA, Paula        III    1400 UMKSz. Jaćwież Suwałki 18-09-1993

2.  STANKIEWICZ, Monika     III    1400 Juvena Hańcza Suwałki  16-12-1996

3.  KOPROWSKI, Aleksander   IV     1400 Juvena Hańcza Suwałki  15-07-1997

4.  KOTARSKA, Martyna       III    1400 MUKS Gambit Augustów   05-05-1995

5.  ROSZKOWSKI, Maciej      IV     1400 MUKS Gambit Augustów   14-05-1995

6.  MILER, Michał           IV     1400 Juvena Hańcza Suwałki  30-09-1998

7.  SOWUL, Błażej           iV     1400 Juvena Hańcza Suwałki  09-03-1998

8.  MURAWKO, Julia          III    1400 Juvena Hańcza Suwałki  09-02-1999

9.  WISZNIEWSKI, Przemysław IV     1400 Juvena Hańcza Suwałki  22-07-1999

10. KARŁOWICZ, Marek        IV     1400 Juvena Hańcza Suwałki  17-06-1998

11. BAGAN, Dorota           III    1400 Juvena Hańcza Suwałki  06-03-1997

12. STANKIEWICZ, Paweł      IV     1400 Juvena Hańcza Suwałki  28-08-1998

13. WISZNIEWSKI, Paweł      IV     1400 Juvena Hańcza Suwałki  01-10-1995

14. HINTERTAN, Jędrzej      V      1200 MUKS Gambit Augustów   10-02-1998

Standings - GRUPA "D":

Place Name                    Loc  Club                   Score M-Buch. Buch.

  1   DABROWSKA, Paula        1400 UMKSz. Jaćwież Suwałki 8.0      32.5  42.5

  2   MURAWKO, Julia          1400 Juvena Hańcza Suwałki  7.0      32.5  41.5

  3   ROSZKOWSKI, Maciej      1400 MUKS Gambit Augustów   6.0      35.0  46.0

  4   KOTARSKA, Martyna       1400 MUKS Gambit Augustów   5.0      34.5  42.5

  5   STANKIEWICZ, Monika     1400 Juvena Hańcza Suwałki  5.0      31.0  39.0

  6   SOWUL, Błażej           1400 Juvena Hańcza Suwałki  5.0      29.5  37.5

  7   WISZNIEWSKI, Paweł      1400 Juvena Hańcza Suwałki  5.0      26.5  33.5

  8   BAGAN, Dorota           1400 Juvena Hańcza Suwałki  4.5      30.5  38.5

  9   STANKIEWICZ, Paweł      1400 Juvena Hańcza Suwałki  4.5      27.0  33.0

 10   WISZNIEWSKI, Przemysław 1400 Juvena Hańcza Suwałki  4.0      35.5  46.5

 11   MILER, Michał           1400 Juvena Hańcza Suwałki  3.0      29.5  37.5

 12   KOPROWSKI, Aleksander   1400 Juvena Hańcza Suwałki  3.0      28.5  36.5

 13   HINTERTAN, Jędrzej      1200 MUKS Gambit Augustów   1.0      30.0  37.0

 14   KARŁOWICZ, Marek        1400 Juvena Hańcza Suwałki  0.0      30.0  36.0

Cross Table - GRUPA "D":

No  Name                    Loc   1    2    3    4    5    6    7    8    9  
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1.  DABROWSKA, Paula        1400  7:1  6:1  5:0 11:1  8:1  2:1  4:1  9:1  3:1

2.  STANKIEWICZ, Monika     1400  8:0 10:1  7:1  9:1  5:0  1:0 14:1  4:0  6:1

3.  KOPROWSKI, Aleksander   1400  9:0 11:0 14:1  6:1  4:0 10:1  5:0 13:0  1:0

4.  KOTARSKA, Martyna       1400 10:1  8:0  9:0 12:1  3:1  5:1  1:0  2:1  7:0

5.  ROSZKOWSKI, Maciej      1400 11:1  9:1  1:1  8:˝  2:1  4:0  3:1  7:0 12:˝

6.  MILER, Michał           1400 14:1  1:0  8:0  3:0 12:1  9:0  7:0 10:1  2:0

7.  SOWUL, Błażej           1400  1:0 14:1  2:0 10:1 11:0 13:0  6:1  5:1  4:1

8.  MURAWKO, Julia          1400  2:1  4:1  6:1  5:˝  1:0 11:˝ 13:1 14:1  9:1

9.  WISZNIEWSKI, Przemysław 1400  3:1  5:0  4:1  2:0 13:0  6:1 11:1  1:0  8:0

10. KARŁOWICZ, Marek        1400  4:0  2:0 11:0  7:0 14:0  3:0 12:0  6:0 13:0

11. BAGAN, Dorota           1400  5:0  3:1 10:1  1:0  7:1  8:˝  9:0 12:0 14:1

12. STANKIEWICZ, Paweł      1400   :    :    :1  4:0  6:0 14:1 10:1 11:1  5:˝

13. WISZNIEWSKI, Paweł      1400   :    :    :  14:1  9:1  7:1  8:0  3:1 10:1

14. HINTERTAN, Jędrzej      1200  6:0  7:0  3:0 13:0 10:1 12:0  2:0  8:0 11:0

Ratings (Local)- GRUPA "D":

No  Name                    Loc Id Loc  Score  Rav Rprfm

1.  DABROWSKA, Paula        III    1400 8.0/9 1400  1680

2.  STANKIEWICZ, Monika     III    1400 5.0/9 1380  1420

3.  KOPROWSKI, Aleksander   IV     1400 3.0/9 1380  1260

4.  KOTARSKA, Martyna       III    1400 5.0/9 1400  1440

5.  ROSZKOWSKI, Maciej      IV     1400 6.0/9 1400  1520

6.  MILER, Michał           IV     1400 3.0/9 1380  1260

7.  SOWUL, Błażej           iV     1400 5.0/9 1380  1420

8.  MURAWKO, Julia          III    1400 7.0/9 1380  1580

9.  WISZNIEWSKI, Przemysław IV     1400 4.0/9 1400  1360

10. KARŁOWICZ, Marek        IV     1400 0.0/9 1380  1020

11. BAGAN, Dorota           III    1400 4.5/9 1380  1380

12. STANKIEWICZ, Paweł      IV     1400 3.5/6 1371  1429

13. WISZNIEWSKI, Paweł      IV     1400 5.0/6 1371  1600

14. HINTERTAN, Jędrzej      V      1200 1.0/9 1380  1100
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